
Özet

İnsanlara yeni korona virüslerini önleme ve kontrol etme konusunda daha iyi yardımcı olmak ve dar
alanların ve otobüsler, binek arabaları ve okul otobüsleri gibi karmaşık çalışma ortamlarının kısıtlamalarını
karşılamak için, bir dizi insan sıcaklığı ölçüm sistemi hızla şirketin yerleşik ürünleri.
Ürün serisi, araç video gözetim ürünlerinde yeni teknolojik yenilikler elde etmek için pratik tasarım
konseptleri, akıllı modül entegrasyonu ve görüntü tanıma teknolojisinin bir kombinasyonu ile optimize
edilmiştir. Ürünün ana işlevi, insan vücut ısısını gerçek zamanlı olarak izlemek, aşırı yüksek vücut ısısıyla
ateş grubunu hızlı bir şekilde taramak ve her aktivite bağlantısının iş verimliliğini artırmaktır. Ticari araç
uygulama ortamı video gözetimi ve yolcu vücut sıcaklığı taramasının iki ana problemini güvenli ve etkili bir
şekilde çözün. Denetimlerin güvenliğini sağlarken, sıcaklık ölçüm denetimlerinin verimliliğini artırabilir ve
salgının önlenmesine ve kontrolüne kapsamlı bir şekilde yardımcı olabilir.

Giriş

Bu akıllı izleme ve sıcaklık ölçümü entegre makinesi, yüksek sıcaklık ölçüm verimliliğine sahip olan ve
çapraz  enfeksiyonu önleyen ve  insan  vücut  sıcaklığı  ön  taramasının  ihtiyaçlarını  karşılayan  temassız
kızılötesi termal görüntüleme ilkesini kullanır. Sıcaklık ölçüm fonksiyonunu, akıllı  sesli  alarmı, personel
görüntü bilgilerinin gerçek zamanlı kaydını hızlı bir şekilde tamamlayabilir ve bilgilerin eşzamanlı olarak
yerel olarak ve bulutta depolanmasını gerçekleştirebilir. Yolcunun vücut ısısı anormal olduğunda, gerçek
zamanlı bir ses, sürücüye daha fazla önleme ve kontrol yapması gerektiğini hatırlatmak için bir alarmı
tetikler. Sistem, biniş yapan yolcuların birleşik yönetimini kolaylaştıran ve salgının izlenmesini ve analiz
edilmesini sağlayan bulutta otomatik olarak görsel veri raporlarının oluşturulmasını destekleyebilir.

Avantajı
Temassız sıcaklık algılama
Gerçek zamanlı video gözetimi
1080P, H.265 formatını destekleyin
Çift TF kart veri depolama
Gerçek zamanlı izleme ekranı ve termal görüntüleme ekranı



Akıllı sesli uyarılar ve alarmlar
Yüz algılama ve anlık görüntü
4G tam Netcom kablosuz iletişimi （isteğe bağlı)
GPS / BeiDou çift modlu konumlandırma (isteğe bağlı)
Destek Bakanlık Standart Platformu
Uzaktan sistem yükseltmesini destekleyin

Boyut （mm）

Başvuru durumu






